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جنگ امروز در مقابل خانوادهها است

رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه جنگ امروز در مقابل

خانوادههاست،

رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه جنگ امروز در مقابل خانواده هاست،
بر محوریت زن در خانواده تأکید کرد.

فهیمه فرهمندپور، رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگیبه گزارش ایکنا از فارس، فهیمه
فرهمندپور، رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی شامگاه چهارشنبه، ۹ آبان ماه در
اجلاسیه ملی زن که در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس که در نمایشگاه بین المللی شهرک گلستان برگزار

شد، بیان کرد: جنگ امروز در مقابل انسان ها نیست بلکه در مقابل خانواده ها است و دامن این خانواده را محکم باید گرفت.

وی از یک جهاد بزرگ خانوادگی یاد کرد و گفت: زمان جنگ، در یک سنگر نزدیک با مرزهای کشور و رخ در رخ و چشم در چشم با
دشمن پیش رو جنگیدیم، همان جنگی که امروز به شکل دیگر در غزه، فلسطین و لبنان در حال جریان است و ما وظیفه خود را در

مقابل این جنگ ها می دانیم.

رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: به موازات جنگ با دشمن با موشک ،
سلاح های سنگین، سلاح گرم و دشمن افکن در مقابل آن تاب می آوریم؛ پیش می رویم و حتماً و قطعاً پیروز می شویم که وعده

شده است و ما به این وعده صادق امیدوار هستیم.

فرهمندپور با اشاره به اینکه امروز در یک جنگ ناجوانمردانه به مراتب خطرناک تر از جنگ سخت و جنگ گرم قرار گرفتیم، تصریح
کرد: امروز دشمن خانه ما را، همان جایی که قرار است ذکر الهی کثرت پیدا کند و آیه تطهیر نازل شود، جایی که قرار است
عشق متولد و معرفت تولید شود، را هدف قرار داده است. نه با موشک بلکه با گوشی موبایل و فضای مجازی جنگ نرم به راه

انداخته است.

وی تصریح کرد: روزی مادران به پیشانی پسرهای خود پیشانی بند می بستند و به جبهه جنگ می فرستادند؛ امروز جبهه در
خانه ما است و یک مین فعال در مشت فرزندان ماست. امروز هوشیاری و فعالیت خانوادگی اقتضای مواجهه هوشمندانه خانواده

در جنگ نرم است و محور و فرمانده این جنگ مادران هستند؛ امروز جنگ در خانه و خیابان ها است.

فرهمندپور افزود: طراحان جریان مقاومت هنوز زنانی هستند که دختر، پسر و خانواده را پاسبانی می کنند؛ هنوز یک عبا است که
بتوان در سایه طهارت آن پدر، پسر و شوهر را حفظ کرد. باید در خانه ها آیه تطهیر نازل شود و خداوند طهارت معنوی و طهارت

میراث اهل بیت(ع) را در خانه ما حفظ کند.

وی با تأکید بر اینکه امروز، روزی است که مادران ما باید خانه ها، محله ها و خیابان ها شهر و جهان را نجات دهند، تصریح کرد:
زنانی که در صف می ایستند تا طلاهای خود را تقدیم جبهه مقاومت کنند خوب می دانند که بیش از اینکه جبهه مقاومت به قطعه

طلای ما احتیاج داشته باشد، این ما هستیم که نیاز به اثبات پای کار انقلاب بودن، داریم.

فرهمندپور بیان کرد: اگر نتوانیم عشق و معرفت را تکثیر کنیم و اگر در زمان فداکاری، قدرت همراه کردن کودکانمان را نداشته
باشیم؛ اگر روزی که خود را برای جهاد آماده می کنیم قدرت همراه کردن همسر را نداشته باشیم این نبرد لزوماً به پیروزی ختم

نخواهد شد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تصریح اینکه در زمان پیامبر اکرم(ص) همه عشق و جمع کوچک ۵ نفره زیر عبا جمع شده
بود، گفت: در آن زمان همه ایمان و معرفت در زیر یک عبا جمع شده بود؛ یک خانواده با محوریت یک زن زیر عبا جمع شده و در هم

تنیده شدند.

وی با بیان اینکه خانه، کلید واژه قرآن است، اظهار کرد: پیامبر وقتی به دخترش سلام می کند بر در خانه می ایستد و به خانه
سلام می کند چون خانه با خانواده شأن و منزلت پیدا می کند.
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رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: خانواده با همسری که مقاومت می کند و
دختری که پای آرمان های خانواده می ماند شکل می گیرد.

وی همچنین با اشاره به خانواده شهیده معصومه کرباسی بیان کرد: با دیدن خانواده شهیده کرباسی باور می کنید که هنوز چه
بسیارند فرهادهایی که بیستون را جابه جا می کنند و چه بسیار لیلی هایی که مجنون خانواده خود آنان هستند؛ عشق به این
خانواده روح می دهد؛ روحی که وقتی زن و شوهر دست در دست هم به شهادت می رسند این روح در ۵ فرزند خانواده آینه وار

تکثیر می شود؛ عشق در این دل های شکسته تکثیر شده و ماندگار است.
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